
長 建 協 発 第 ４ ８ ６ 号 
平成２６年１月２３日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

［ 公 印 省 略 ］      
 
 
 

～「舗装」に関する講習会のご案内について～ 
『計画的かつ効率的な舗装の管理のために』 

 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 標記講習会について、別添チラシのとおり公益社団法人日本道路協会より案内

がまいっておりますのでお知らせ申し上げますとともに、参加される際は、別紙

申込書により直接、同協会へお申し込み願います。 
 
 

☆お問い合わせ・申込先 
 （公社）日本道路協会「舗装」○○地区講習会係 
  〒１００－８９５５  
  東京都千代田区霞ヶ関３－３－１ 尚友会館 
  ＴＥＬ ０３－３５８１－２２１１ 


